925 81 Diakovce 542, dňa 17.01.2020, úradne overeného Okresným úradom 

Šaľa, katastrálnym odborom dňa 23.01.2020 pod č. G1-20/2020, 

do bezpodielového spoluvlastníctva žiadateľov: Tomáš Šípoš a manž. Žaneta Šípošová, 

obaja trvale bytom 925 84 Vlčany 22, za kúpnu cenu vo výške 864,20 EUR (slovom: 

osemstošesťdesiatštyri eur a dvadsať eurocentov), ktorá suma bola určená na základe 

preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce  (znaleckého posudku vypracovaného 

na obdobný majetok obce). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov dlhodobo

[...]

a to na základe geometrického plánu vypracovaného Ing. Katarínou Szomolaiovou dňa 

23.05.2024 pod č. 110/2024, úradne overeného Okresným úradom Šaľa, katastrálnym 

odborom dňa 03.06.2024 pod č. G1-301/2024 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Tomáš Oroszi, 925 84 Vlčany 653, za kúpnu cenu vo 

výške 21.390,- EUR (slovom: dvadsaťjedentisíc tristodeväťdesiat eur), t. j. 15,- EUR / 1 m2, 

ktorá suma je vyššia ako hodnota určená znaleckým posudkom č. 130/2024 vypracovaným Ing. 

Jurajom Köbölöm dňa 12.07.2024. 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemkov dlhodobo 

využívaných vlastníkom alebo rodinným príslušníkom vlastníka susednej nehnuteľnosti

[...]

Okresným úradom Šaľa, katastrálnym odborom dňa 16.12.2024  pod č. G1-

655/2024, 

do podielového spoluvlastníctva žiadateľov: Csaba Járó, trvale bytom 925 84 Vlčany 554 

a Ing. Andrea Takáčová, trvale bytom 925 85 Neded 36, za kúpnu cenu vo výške 1.057,90 

EUR (slovom: tisícpäťdesiatsedem eur a deväťdesiat eurocentov), ktorá suma bola určená na 

základe preukázateľného porovnania s obdobným majetkom obce (znaleckého posudku 

vypracovaného na obdobný majetok obce). 

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o pozemky, ktoré sú dlhodobo využívané